
Kupní smlouva o dodání zboží

I.
Smluvní strany

61385409

MAFITA s.r.o.
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Brně,
sp. zn. C 125492, 
se sídlem Šárka 1901/7, 796 01 Prostějov, 
IČ: 11944773,
zastoupená Jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen "prodávající") 

a 

Střední průmyslová škola elektrotechnická a gymnázium V Úžlabině
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku u sp. zn. 
se sídlem V úžlabině 320/23 , 10000 , Praha
IČO: 61385409
DIČ: CZ61385409

(dále jen "kupující")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č.
89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto

kupní smlouvu

II.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodávat kupujícímu zboží, jež je předmětem 
podnikání prodávajícího (mléčné výrobky)

III.

Kupní smlouva o dodání zboží

I.
Smluvní strany

61385409

MAFITA s.r.o.
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Brně,
sp. zn. C 125492, 
se sídlem Šárka 1901/7, 796 01 Prostějov, 
IČ: 11944773,
zastoupená Jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen "prodávající") 

a 

Střední průmyslová škola elektrotechnická a gymnázium V Úžlabině
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku u sp. zn. 
se sídlem V úžlabině 320/23 , 10000 , Praha
IČO: 61385409
DIČ: CZ61385409

(dále jen "kupující")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č.
89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto

kupní smlouvu

II.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodávat kupujícímu zboží, jež je předmětem 
podnikání prodávajícího (mléčné výrobky)

III.

Kupni smlouva 0 dodéni zboil’

I.
Smluvni strany

61385409

MAFITA s.r.0.
Pra’wnické osoba zapsané V obchodm’m rej stffku u Méstského soudu V Brné,
Sp. zn. C 125492,
se sidlem Sérka 1901/7, 796 01 Prostéjov,
16: 11944773,
zastoupené Jednatelem spoleénosti_
Bankovni spojeni:
él’slo fiétu:

(dale jen "prodévajl’cl’")

Stf‘edni prfimyslové ékola elektrotechnické a gymnézium V Uilabiné
Pra’wnické osoba zapsané V obchodm’m rej stffku u sp. zn.
se sidlem V fiilabiné 320/23 , 10000 , Praha
16:0: 61385409
DIC: CZ61385409

(dale jen "kupujfcf")

uzaviraji niie uvedeného dne, mésice a roku V souladu s ustanovenl’m § 2079 a nésl. zékona 6.
89/2012 Sb. obéansky zékonfk, ve znéni pozdéjéich pfedpisfi tuto

kupni smlouvu

II.
Pf'edmét smlouvy

Prodévajici se zavazuje na zaikladé této smlouvy dodéwat kupujfcfmu zboii, jei je pfedmétem
podnikém’ prodévajl’cfllo (mlééné Vyrobky)

III.



Cena a platební podmínky

 V ceně je již zahrnuto DPH a cena dopravy do místa plnění. Změna kupních cen se předem 
oznámí kupujícímu.

Cenu za dodané zboží se kupující zavazuje převést na výše uvedený účet prodávajícího do 
14dnů od obdržení faktury, vystavené prodávajícím.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající se zavazuje:
 dodat objednané zboží v bezvadném stavu, jakosti, vyhovující platným zákonům a 

prováděcím vyhláškám a to až do místa převzetí dodávky
 dodat kupujícímu doklady vztahující se ke zboží, umožňující zboží dodávku převzít a .

provést kontrolu úplnosti dodávky, kontrolu jakosti, značeni, lhůty upotřebitelnosti a 
způsobu skladování

Kupující se zavazuje:
 převzít od prodávajícího objednané zboží
 zaplatit kupní cenu prodávajícímu dle dohodnutého způsobu placení
 uplatnit reklamaci vad u prodávajícího ihned po jejím zjištění, nejpozději však do 

konce data použitelnosti

V.
Závěrečná ustanovení

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s počátkem plnění od 1.1.2024

Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních 
stran a to výhradně písemnou smlouvou.

Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou 
smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena shodně a vážně, nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek.

Cena a platební podmínky

 V ceně je již zahrnuto DPH a cena dopravy do místa plnění. Změna kupních cen se předem 
oznámí kupujícímu.

Cenu za dodané zboží se kupující zavazuje převést na výše uvedený účet prodávajícího do 
14dnů od obdržení faktury, vystavené prodávajícím.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající se zavazuje:
 dodat objednané zboží v bezvadném stavu, jakosti, vyhovující platným zákonům a 

prováděcím vyhláškám a to až do místa převzetí dodávky
 dodat kupujícímu doklady vztahující se ke zboží, umožňující zboží dodávku převzít a .

provést kontrolu úplnosti dodávky, kontrolu jakosti, značeni, lhůty upotřebitelnosti a 
způsobu skladování

Kupující se zavazuje:
 převzít od prodávajícího objednané zboží
 zaplatit kupní cenu prodávajícímu dle dohodnutého způsobu placení
 uplatnit reklamaci vad u prodávajícího ihned po jejím zjištění, nejpozději však do 

konce data použitelnosti

V.
Závěrečná ustanovení

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s počátkem plnění od 1.1.2024

Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních 
stran a to výhradně písemnou smlouvou.

Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou 
smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena shodně a vážně, nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek.

Cena a platebni podminky

V cené je jii zahrnuto DPH a cena dopravy do mfsta plnéni. Zména kupnl’ch 0611 se pfedem
oznéml’ kupujicimu.

Cenu za dodané zboii se kupujl’ci zavazuje pfevést na vy§e uvedeny fiéet prodévajl’cfllo do
14dn1°1 od obdrienf faktury, vystavene’ prodévajicim.

IV.
Préva a povinnosti smluvnich stran

Prodfivajl’ci se zavazuje:
0 dodat objednané zboil’ V bezvadném stavu, jakosti, vyhovujicf platnym zékonfim a

provaidécim vyhlé§kém a to 211 do mista pfevzeti doda’wky
0 dodat kupujl’cimu doklady vztahujl’ci se ke zboil’, umoifiujici zboii dodévku pfevzit a .

provést kontrolu fiplnosti doda’wky, kontrolu jakosti, znaéeni, lhfity upotfebitelnosti a
zpfisobu skladovfim’

Kupujl’ci se zavazuje:
0 pfevzft od prodévajicfllo objednané zboii
0 zaplatit kupni cenu proda’wajicimu dle dohodnute’ho zpfisobu placenl’
0 uplatnit reklamaci vad u prodz’wajl’cfllo ihned po jejim zjiétém’, nejpozdéji Véak do

konce data pouiitelnosti

V.

Zz’wéreéné ustanoveni

Smlouva se uzaviré na dobu neuréitou s poéétkem plném’ od 1.1.2024

Veékeré zmény a doplfiky k te’to smlouvé jsou moiné po vzéjemné dohodé obou smluvm’ch
stran a to Vyhradné pisemnou smlouvou.

Ve V§ech ostatnich zéleiitostech neupravenych touto smlouvou se vzfijemny vztah obou
smluvnich stran fidf pfi’sluénymi ustanovenimi zékona é.89/20128b., obéansky zékonfl<.

Smluvni strany prohlaéuji, ie tato smlouva byla uzavfena shodné a VéZné, nikoliv V tisni nebo
za népadné nevihodnich podminek.



Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom,
a obě vyhotovení mají stejnou platnost.

V Praha dne 19. 2. 2024

……………………………. …………………………
prodávající kupující

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom,
a obě vyhotovení mají stejnou platnost.

V Praha dne 19. 2. 2024

……………………………. …………………………
prodávající kupující

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z niChZ kaidé smluvnl’ strana Obdril’ p0 jednom,
a obé vyhotoveni majl’ stejnou platnost.

V Praha dne 19. 2. 2024

prode’waj 1’01’ kupuj1’01”




